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W rocznicę wprowadzenia stanu wojennego władze Garwolina oraz lokalne organizacje zorganizowały 
uroczystości upamiętniające ofi ary tamtych dramatycznych wydarzeń. Wspólna msza święta, złożenie kwiatów 
oraz chwile refl eksji przypomniały mieszkańcom o cenie wolności i niezłomnej postawie tych, którzy walczyli 
o lepszą przyszłość.

43. rocznica wprowadzenia stanu wojennego w Garwolinie
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Władze powiatu i miasta 
wspólnie ze współorgani-
zatorami: ŚZŻAK Obwód 
“Gołąb” Garwolin, NSZZ So-
lidarność oddział Garwolin 
i kolegiatą Garwolin zaprosiły 
mieszkańców do udziału we 
mszy świętej w intencji Ojczy-
zny i Ofi ar stanu wojennego.

Po nabożeństwie w kościele 
p.w. Przemienienia Pańskie-
go w Garwolinie uczestnicy 
uroczystości złożyli kwia-
ty pod obeliskiem Mar-

szałka Józefa Piłsudskiego.

Podczas wydarzenia przypo-
mniano o tragicznych wyda-
rzeniach sprzed 43 lat, które na 
zawsze zapisały się na kartach 
polskiej historii. Organizatorzy 
podkreślili znaczenie pamięci 
o tych, którzy stracili życie w 
walce o wolność i niezależność.

Uroczystość zgromadziła 
mieszkańców, którzy zjedno-
czeni w modlitwie oddali hołd 
ofi arom reżimu.

Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie

Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie

Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie
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Z wielką radością przyjęliśmy informację o wstępnym zakwalifi kowaniu naszego wniosku na dofi nansowanie 
inwestycji w dwóch powiatowych szkołach ponadpodstawowych. Zespół Szkół w Miętnem i Zespół Szkół nr 2 
im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie już niedługo mogą zostać zasilone środkami w wysokości 1 188 328,50 zł.

Nadleśnictwo Józefów zorganizowało uroczystość mikołajkową w lesie, która odbyła się 7 grudnia w godzinach 
popołudniowych przy fi gurze św. Mikołaja w leśnictwie Tarnowola położonym w pobliżu miejscowości Brzeziny.

Nasze dwie powiatowe szkoły ponadpodstawowe 
z dofi nansowaniem z programu Sportowa Polska!

,,Mikołajki w lesie” Nadleśnictwa Józefów

W ramach złożonego wnio-
sku będą przeprowadzone dwa 
zadania inwestycyjne:

Zadanie nr 1: Remont hali 
sportowej przy ZS w Miętnem

Zadanie nr 2: Remont sali 
gimnastycznej przy ZS nr 2 w 
Garwolinie

W obu szkołach zostanie wy-
konany gruntowny remont hali 
sportowej oraz zakup i montaż 
nowego wyposażenia sporto-
wego.

Do otrzymanej dotacji powiat 
garwoliński dołoży środki w 
wysokości 1 452 40, 50 zł. 
Łączny szacunkowy koszt in-
westycji wyniesie 2 640 730 zł.

To już trzeci rok z rzędu, kiedy 
leśnicy z Józefowa zapraszają 
na mikołajki do lasu, pod starą, 
200-letnią fi gurę św. Mikołaja.

Uroczyste spotkanie z Mi-
kołajem, zorganizowane 
z inicjatywy Nadleśnictwa 
Józefów, było pełne zapro-
szonych gości, wśród których 
znaleźli się pracownicy la-
sów państwowych, ochotnicy 
z lokalnej straży pożarnej oraz 
najmłodsi mieszkańcy gminy 
Józefów wraz z opiekunami.

Na uroczystość przybył rów-
nież nadleśniczy Urban Kol-
man, który powitał wszystkich 
uczestników. Program wyda-
rzenia obejmował wspólne mo-
dlitwy prowadzone przez księ-
dza Jarosława Kędrę, występy 

artystyczne uczniów Szkoły 
Podstawowej im. Mieczysława 
Romanowskiego w Józefowie 
oraz poczęstunek przygoto-
wany przez KGW z Brzezin.

Leśnicy zadbali o to, by dzieci 
miały mnóstwo radości. Zor-
ganizowali różnego rodzaju 
zabawy, quizy i zagadki o lesie. 

Każdy mały uczestnik otrzymał 
też upominek. Całe wydarzenie 
odbyło się w radosnej atmos-
ferze, którą dodatkowo pod-
kreślały świąteczne dekoracje. 

Organizatorzy podkreślili, że 
takie inicjatywy mają na celu 
nie tylko dobrą zabawę, ale 
także edukację ekologiczną 
najmłodszych.

POWIAT OTWOCKI

Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie

im2.bilgorajska.pl
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W niedzielę, 22 grudnia, w Ząbkach rozbłysło Betlejemskie Światło Pokoju. Przedświąteczne wydarzenie miało 
miejsce w Parku Miejskim im. Szuberta.

Władze miasta, na czele z burmistrzem Marek, Jacek Orych, zgodnie z coroczną tradycją, zorganizowały 
przedświąteczne spotkanie wigilijne dla seniorów. W tym roku uroczystość odbyła się w czwartek, 12 grudnia, 
a zaproszeni zostali seniorzy zrzeszeni w lokalnych organizacjach.

Betlejemskie Światło Pokoju w Ząbkach

Wigilia dla seniorów w Markach

Symboliczne światełko 
przekazali harcerze z lo-
kalnego hufca ZHP. Uro-
czystość umiliły występy 
artystyczne w postaci jase-
łek, przygotowanych przez 
Miejski Ośrodek Kultury.

Do wszystkich zgroma-
dzonych w parku miesz-
kańców Ząbek piękne 

słowa skierował ks. Dzie-
kan Andrzej Kopczyński. 

Zgromadzeni w ten chłod-
ny wieczór ząbkowianie 
mogli się rozgrzać przy 
ognisku gorącą czekola-
dą oraz panującą wspania-
łą atmosferą. Frekwencja 
zdecydowanie dopisała.

Wśród uczestników znaleźli 
się przedstawiciele różnych 
grup senioralnych działa-
jących w Markach, w tym 
Mareckiej Rady Seniorów, 
Uniwersytetu III Wieku, Klu-
bu Seniora przy Mareckim 
Ośrodku Kultury im. Tade-
usza Lużyńskiego, Związ-
ku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów (koło nr 14), 
Stowarzyszeń „Nasza Stru-
ga”, „Uśmiech Seniora” oraz 
„Z nami…”.

Spotkanie uświetnili swo-
ją obecnością goście z za-
przyjaźnionych organizacji: 
Wiceprzewodnicząca Pol-
skiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów, Bo-
żena Ołdak, oraz Prezes Se-
rockiej Akademii Seniora, 

Sławomir Jackowski, wraz 
z członkami Akademii. Na wi-
gilii obecni byli również ważni 
przedstawiciele lokalnej spo-
łeczności: Przewodnicząca 
Rady Miasta Marki, Marzena 
Wieczorek-Starczewska, rad-
ni miejscy, zastępca dyrektora 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Markach, Elżbieta Błońska, 
dyrektor Mareckiego Ośrodka 
Kultury im. Tadeusza Lużyń-
skiego, Aleksandra Jankow-
ska

Część artystyczną otworzył 
debiutujący zespół wokalny 
z Mareckiego Ośrodka Kul-
tury, złożony z najmłodszych 
adeptów wokalistyki, dla któ-
rych był to pierwszy publicz-
ny występ, oraz nieco bardziej 
doświadczonej młodzieży. 

Zespół, pod kierownictwem 
Beaty Kurdy, zaprezentował 
zarówno tradycyjne pieśni 
bożonarodzeniowe, utwo-
ry ludowe, jak i kompozycje 
współczesne. Zgodnie z tra-
dycją świąteczną, ksiądz pro-
boszcz Kazimierz Sztajerwald 
z parafi i św. Izydora udzielił 
zgromadzonym błogosła-
wieństwa i poprowadził mo-
dlitwę. Uczestnicy podzielili 
się opłatkiem i złożyli sobie 
wzajemne życzenia. Na za-
kończenie burmistrz wręczył 
seniorom drobne upominki. 
Kierując się ideą świąteczne-
go dzielenia się, potrawy, któ-
re pozostały po uroczystości, 
zostały przekazane osobom 
potrzebującym, będącym pod 
opieką Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Markach.

Fot. marki.pl

Fot. Małgorzata Zyśk (FB)Fot. Małgorzata Zyśk (FB)
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Dziś w Otwocku wszyscy mieli ręce pełne pracy. Ponad 100 wolontariuszy pakowało paczki, aby wspierać 
akcję ,,Paczka na Kresy”. Wszystkie pakunki trafi ą do Polaków mieszkających w Łotwie. Swoją obecnością 
zaszczycił obywatelski kandydat na Prezydenta RP, prezes IPN Karol Nawrocki. 

Kandydat na urząd Prezydenta RP – Karol Nawrocki 
odwiedził Otwock

,,Cieszę się, że jeszcze jako 
prezes IPN mogłem objąć tą 
akcję swoim patronatem. Dla 
mnie czas spędzony z dzieć-
mi, z Polakami, mieszkańca-
mi Otwocka, jest najważniej-
szy. Bardzo doceniam walor 
społeczny tego typu akcji. 
Ja zamierzam też wykonać 
swoją pracę. Przepraszam, 
że ten briefi ng jest tak krótki, 
przyjechałem tu do roboty!” – 
mówił Karol Nawrocki. 

Ostatni tydzień przyniósł sze-
reg spotkań Karola Nawroc-
kiego z wyborcami. Duże 
zainteresowanie wzbudzi-
ły spotkania organizowane 
przez Kluby Gazety Polskiej 
w Wrześni i Głogowie. Licz-
ba uczestników, sięgająca bli-
sko tysiąca osób w każdym 
z miast, świadcząc o dużym 
poparciu miejscowej ludności 
dla kandydata popieranego 
przez Prawo i Sprawiedli-
wość. 

Fot. Paweł Szefernaker (portal X)

Fot. Facebook
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Nowo wybudowana hala sportowa będzie służyć zarówno celom edukacyjnym, umożliwiając uczniom 
szkoły prowadzenie zajęć wychowania fi zycznego, jak i rekreacyjnym, zapewniając mieszkańcom Pruszkowa 
możliwość aktywnego spędzania czasu wolnego.

Nowa hala sportowa przy SP nr 1 w Pruszkowie 
nabiera kształtów

Obiekt, zaprojektowany 
z myślą o pełnej dostępności, 
spełnia najwyższe standar-
dy komfortu użytkowania. 
Hala ma stać się miejscem 
integracji społecznej, gdzie 
zarówno młodzież, jak i do-
rośli będą mogli uczestniczyć 
w zajęciach sportowych, tur-
niejach oraz różnorodnych 
wydarzeniach kulturalnych.

Sercem hali będzie zadaszo-
ne boisko, które umożliwi 
uprawianie wielu dyscyplin 
sportowych. Dzięki łukowej 
konstrukcji hali, uczniowie 
będą mogli grać w piłkę noż-
ną, ręczną, siatkówkę, koszy-
kówkę oraz tenis, niezależnie 
od pogody. Boisko zostanie 
pokryte wysokiej jakości, syn-
tetyczną trawą. Dodatkowo, 
dla urozmaicenia zajęć, bo-

isko zostanie wyposażone w 
mobilną strzelnicę laserową. 
Oprócz samego boiska, hala 
będzie dysponować nowo-
czesnym zapleczem technicz-
nym. Znajdą się w nim m.in. 
szatnie z prysznicami, po-
mieszczenia magazynowe na 
sprzęt sportowy oraz strefa dla 
trenerów i nauczycieli. Planu-
je się także stworzenie nie-
wielkiej siłowni i sali fi tness, 
co dodatkowo poszerzy moż-
liwości użytkowania obiektu.

Gmina Pruszków otrzymała 
znaczące wsparcie fi nansowe 
na budowę nowej hali sporto-
wej – 1 080 000 złotych z bu-
dżetu państwa w ramach pro-
gramu Olimpia, celebrującego 
100-lecie pierwszych polskich 
olimpijczyków. Dzięki 
temu dofi nansowaniu, które 

stanowi część większej do-
tacji w wysokości 3 500 000 
złotych, możliwa jest budo-
wa tak nowoczesnego obiek-
tu sportowego. Realizacja 

inwestycji jest dowodem na 
zaangażowanie władz lokal-
nych w rozwój infrastruktu-
ry sportowej oraz poprawę 
jakości życia mieszkańców. 

W przyszłości hala może stać 
się areną zawodów sporto-
wych o zasięgu regionalnym, 
promując aktywny tryb życia 
i zdrową rywalizację.

Fot. Miasto Pruszków

Fot. Miasto Pruszków
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Od dnia 15 grudnia bieżącego roku wejdzie w życie nowy rozkład jazdy pociągów Szybkiej Kolei Miejskiej. 
Zmiany te przyniosą znaczące konsekwencje dla mieszkańców powiatu legionowskiego. 

W ramach wzmacniania potencjału służbowego, Komenda Powiatowa Policji w Wołominie otrzymała pięć 
nowych radiowozów. Nowe pojazdy będą służyć policjantom Wydziału Ruchu Drogowego oraz 
funkcjonariuszom komisariatów w Zielonce, Markach i Tłuszczu. Uroczyste przekazanie radiowozów odbyło 
się w obecności przedstawicieli policji i władz samorządowych.

Zmiany w kursowaniu SKM-ek od połowy grudnia

Wołomińska Policja z nowym sprzętem

Od dnia 15 grudnia bieżącego 
roku wejdzie w życie nowy 
rozkład jazdy pociągów Szyb-
kiej Kolei Miejskiej. Zmiany 
te przyniosą znaczące kon-
sekwencje dla mieszkańców 
powiatu legionowskiego. 

Jedną z najważniejszych 
nowości jest wprowadzenie 
linii SKM S40, która od po-
łowy grudnia będzie obsługi-
wać wydłużoną trasę łączącą 
Piaseczno z Radzyminem. 
Ponadto, linia S3 zostanie 
skrócona, a jej ostatnim przy-
stankiem będzie stacja Le-
gionowo. Jako rekompensata 
będzie właśnie linia S40. War-
to podkreślić, że w związku 
z nowymi rozkładami jaz-
dy, liczba kursów pociągów 
zostanie istotnie zwiększona.

Linie SKM, które będą 
kursowały na terenie powiatu 
legionowskiego, to:

S3, (trasa Warszawa Lotni-
sko Chopina – Legionowo)

S4, (trasa Piaseczno – 
Zegrze Południowe przez Le-
gionowo i Legionowo Piaski)

S40, (tylko w dni powsze-
dnie na trasie Piaseczno 
– Radzymin przez Legio-
nowo i Legionowo Piaski)

Do tej pory odjeżdżało łącz-
nie 40 składów, teraz zaś licz-
ba wzrośnie do 57 (po 19 na 
każdą linię). Szczegóły i roz-
kłady jazdy są dostępne na 
stronie internetowej Zarządu 
Transportu Miejskiego.

W ramach realizacji „Progra-
mu modernizacji Policji 2022-
2025” oraz dzięki środkom 
pozyskanym od samorządów 
lokalnych na Fundusz Wspar-
cia Policji, wołomińska fl ota 
została uzupełniona o czte-
ry pojazdy oznakowane oraz 
jeden nieoznakowany.

Nowe radiowozy to nie tyl-
ko nowoczesny wygląd, ale 
przede wszystkim wyso-
ki poziom bezpieczeństwa 
i ekonomiczność. Dzięki spe-
cjalistycznemu wyposażeniu, 
policjanci będą mogli jeszcze 
skuteczniej wykonywać swo-
je zadania.

Na zakup nowych radiowo-
zów środki fi nansowe przeka-
zały: Starostwo Wołomińskie, 
które sfi nansowało radiowóz 
dla drogówki, Miasto Zie-

lonka – dwa pojazdy dla ko-
misariatu w Zielonce, Miasto 
Marki – radiowóz dla komisa-
riatu w Markach oraz Miasto 
Tłuszcz i Gmina Klembów 
– radiowóz dla komisariatu 
w Tłuszczu. W uroczystym 
przekazaniu nowych pojaz-
dów uczestniczyli przedstawi-
ciele kierownictwa Komendy 
Powiatowej Policji w Woło-
minie, komendanci komisa-
riatów oraz władze samorzą-
dowe powiatu.

Komenda Powiatowa 
Policji w Wołominie złoży-
ła serdeczne podziękowania 
Staroście Wołomińskiemu, 
Burmistrzom Zielonki, Ma-
rek i Tłuszcza oraz Wójtowi 
Gminy Klembów za wsparcie 
fi nansowe, które przyczyniło 
się do zakupu nowych radio-
wozów.

Fot. SKM

POWIAT LEGIONOWSKI

Fot. wolomin.policja.gov.pl
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Miejsce na reklamę
GAZETA (PORTAL I MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE)

Jakie są korzyści?

Masz pytania?
Napisz: reklama@lok-media.com.pl

1. Wyłącznie lokalny charakter artykułów – gazeta i portal stanowią rzetelne i bliskie mieszkańcom źró-
dło informacji, zarówno dotyczące życia w powiecie, jak i w gminie; 

2. Piszemy przede wszystkim o „Twoim” powiecie – lokalne społeczności czytają przede wszystkim o 
swoim powiecie oraz gminie ale wiadomości mogą czerpać również o swoich sąsiadach, z powia-
tów sąsiednich. Na portalu internetowym treści są dodatkowo grupowane wg. powiatów, a przejrzy-
sta nawigacja umożliwia łatwe pozyskanie informacji; 

3. Wszystko co ważne w jednym miejscu – czytelnicy dowiadują się o wszystkim co istotne, w tym o re-
alizowanych przez władze powiatu, gmin czy miast inwestycjach, organizowanych wydarzeniach 
sportowych i kulturalnych czy ważnych komunikatach; 

4. Treści historyczne i poradnikowe – gazeta i portal zawierają także artykuły historyczno-edukacyjne, 
pomysły na przepisy kulinarne czy łamigłówki, co dodatkowo poszerza liczbę ciekawostek dla czy-
telników; 

5. Bezpłatny charakter – nieodpłatność gazety i portalu oznacza wysoką dostępność dla mieszkań-
ców, a także jej bardziej społeczny wymiar; 

6. Nakład dostosowany do potrzeb – nakład wynosi 10 tys. egzemplarzy, co oznacza szeroką bazę czy-
telników oraz ogromne możliwości bezpośredniego dotarcia.


